1

关于上海市投资促进服务工作

先进集体、先进个人拟表彰对象的公示

根据《关于评选上海市投资促进服务工作先进集体、先进个

人的通知》要求，为表彰先进、弘扬正气，市经济信息化委、市人

力资源社会保障局决定表彰一批在招商引资和企业服务一体化工

作中涌现出的先进集体和先进个人。根据评选表彰工作部署，经

上海市投资促进服务工作评选表彰工作领导小组办公室集体研究，

拟表彰 49 个“上海市投资促进服务工作先进集体”和 100 名“上海

市投资促进服务工作先进个人”。

为体现公开、公平、公正原则，充分发扬民主、广泛听取意

见、接受社会监督，现就拟表彰对象进行公示。如有异议，请于公

示期内向上海市投资促进服务工作评选表彰工作领导小组办公室

反映。反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖

单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名，并提供真实有

效的联系方式。

  公示时间：2025 年 11 月 24 日至 2025 年 11 月 28 日

  公示电话：021-64228913、021-23110384

  来信地址：上海市浦东新区世博村路 300 号

  传真：021-63584572

上海市投资促进服务工作评选表彰工作领导小组办公室

2025 年 11 月 24 日

2

上海市投资促进服务工作先进集体拟表彰对象

（49 个）

中共上海市委金融委员会办公室金融机构服务处（国际交流处）

上海市人民政府办公厅政务服务处（信息技术处）

上海市投资促进服务中心

上海市中小企业发展服务中心诉求协调部（融资服务部）

上海市外国投资促进中心（上海市对外投资促进中心）

上海市自然资源调查利用研究院产业用地研究所

上海市交通建设工程管理中心市场监管科

上海市漕河泾新兴技术开发区运营管理有限公司产业发展促进中心

上海市浦东新区科技和经济委员会产业投资处

上海市浦东新区世博地区经济发展促进中心

上海张江具身智能机器人有限公司

上海市陆家嘴金融贸易区经济发展促进中心第五分中心

上海市黄浦区投资促进公室投资管理科

上海稳达企业服务有限公司

上海市静安区投资促进办公室投资促进科

上海南西运营管理有限公司

上海市徐汇区投资促进办公室

上海漕创经济发展有限公司

上海市长宁区投资促进办公室投资促进三科

3

上海市长宁区天山路街道经济发展服务中心

上海市长宁区市场监督管理局注册许可科（外商投资企业注册科）

上海市普陀区投资促进办公室地区指导科

上海长风生态商务区投资促进中心

上海市虹口区服务业发展办公室

上海虹口科技创业有限公司

上海市杨浦区投资服务发展中心项目服务部

上海市杨浦区科技和经济委员会科技园区管理科

上海市宝山区杨行镇人民政府经济发展办公室

南大智慧城投资促进服务中心

上海市宝山区科技创新开发管理委员会

上海市闵行区投资促进中心

上海市莘庄工业区经济技术发展有限公司企业服务部

上海市嘉定区投资促进服务中心项目促进科

上海蓝天经济城发展有限公司

上海新金山工业投资发展有限公司项目服务部

上海新金山投资控股集团有限公司

上海市松江区九亭镇人民政府投资促进服务中心

上海市青浦区华新镇人民政府经济发展办公室

上海市奉贤区投资促进服务中心产业招商科

上海市工业综合开发区有限公司

上海长兴企业集团有限公司

4

上海临港奉贤经济发展有限公司

上海港城开发（集团）有限公司

上海化学工业区发展有限公司经营部

中国银行股份有限公司上海市分行公司金融与投资银行部

上海科创金融研究院

香港贸易发展局上海代表处

安永（中国）企业咨询有限公司

上海高力物业顾问有限公司

5

上海市投资促进服务工作先进个人拟表彰对象

按姓氏笔画排序（100 名）

丁汇东 上海市北外滩集团驻京招商部负责人

丁  烨 上海市嘉定区马陆镇人民政府副镇长

马山珊

（女）
上海市商务委员会外国投资管理处副处长

马丹峰
上海市金山区规划和自然资源局规划管理科（历

史风貌保护科）科长，一级主任科员

王霄凌
上海市宝山区顾村镇人民政府经济发展办公室副

主任，副科级

孔祥申
上海市徐汇区文化旅游服务和发展中心产业发展

部专技十级，中级经济师

石  勇 上海市虹口区投资服务中心第三分中心主管

叶子全 上海市文化和旅游局产业发展处一级主任科员

冯雯雯 上海宝山城市工业园区开发有限公司招商总监

冯  鑫 上海市闵行区企业服务中心副主任，管理七级

成  志
上海市普陀区长寿路街道办事处营商环境办公室

主任，一级主任科员

朱小玲

（女）

上海虹桥国际中央商务区管理委员会商务发展处

一级主任科员

朱伟佳 上海泰和经济技术开发有限公司副总经理

朱  能
上海市浦东新区财政局财务会计处（行政审批

处、综合监管处）副处长，中级经济师

6

华诗文

（女）

上海市浦东新区唐镇人民政府经济发展办公室主

任，一级主任科员

刘中正 上海市教育委员会基础教育处副处长

刘  冬 上海市青浦区商务委员会项目促进科科长

刘迎雪

（女）
上海市水务局计划财务处三级调研员

刘佳慧

（女）

上海市杨浦区定海路街道社区事务受理中心副主

任，管理八级

刘  鸥

（女）

上海市人才发展服务中心留学人员事务部部长，

管理七级

刘  卿
上海市宝山区月浦镇人民政府经济发展服务中心

副主任，管理八级

刘  铭
上海临港产业区经济发展有限公司党委书记、董

事长

齐  冉

（女）

上海市浦东新区投资促进服务中心投促管理部部

长，管理七级

江菊旺
上海市金山区投资促进办公室党组书记、主任，

一级调研员

池润珉
国家税务总局上海市徐汇区税务局征收管理科科

长

汤  韬
上海浦东创新投资发展（集团）有限公司产业投

资部高级投资经理

许  吟

（女）

上海市徐汇滨江经济发展有限公司总经理助理，

中级经济师

孙君宪
上海洞泾人工智能发展有限公司党支部委员、副

总经理

孙喻真 上海张江临港投资开发有限公司副总经理

孙  镔 上海市市场监督管理局登记注册处一级主任科员

7

苏志和
上海市人民政府合作交流办公室企业服务处处

长，一级调研员

苏智渊
戴德梁行房地产咨询（上海）有限公司产业服务

部中国区负责人、董事总经理

李云媞

（女）

上海市黄浦科创企业服务有限公司副总经理，中

级经济师

李佳烨

（女）

上海市就业促进中心来沪人员就业处副处长（正

科级），四级调研员

李崔云

（女）

上海市住房和城乡建设管理委员会建筑市场监管

处副处长

杨西轶

（女）

上海科创中心股权投资基金管理有限公司基金运

营总监

杨凌宇 上海临港联合发展有限公司党委副书记、总经理

杨  晨
上海市人民政府外事办公室综合业务处（大型活

动办公室）二级主任科员

杨喆靓

（女）

上海市经济和信息化委员会产业投资处二级主任

科员

吴  旸
上海市水务局行政服务中心（上海市海洋局行政

服务中心）海洋预审科科长

吴  麒
上海市发展和改革委员会产业发展处（服务业发

展处）副处长，三级调研员

何佳玮

（女）
上海市统计局工业统计处一级主任科员

佘义峰
上海市静安区彭浦镇人民政府营商环境办公室主

任，一级主任科员

沈  伟 上海市青浦区海关保税监管科科长

沈渊昊 上海市交通委员会计划财务处三级主任科员

宋  峥 上海天地软件创业园有限公司党委书记、总经理

8

张志慧 上海新金环企业集团有限公司党委书记、董事长

张李红

（女）

上海市黄浦区淮海中路街道办事处营商环境办公

室副主任，副科级

张  良
上海市国有资产监督管理委员会规划创新处一级

主任科员

张金文
上海市住房和城乡建设管理委员会行政服务中心

营商环境科科长，管理七级

张玲琍

（女）

上海市闵行区虹桥镇人民政府经济发展办公室党

支部书记，正科级

张晓靓

（女）

上海市静安区静安寺街道经济发展服务中心主

任，管理七级

张  倩

（女）
上海市杨浦区投资促进办公室四级调研员

张  淋 上海杨浦创业投资有限公司总经理

张  磊

（女）
中共上海市委宣传部新闻处四级调研员

张  璟

（女）

上海市长宁区江苏路街道办事处营商环境办公室

副主任，三级主任科员

陆  宏

（女）

上海市浦东新区金桥经济发展促进中心副主任，

管理七级

陆春峰 上海叶榭投资开发有限公司党支部书记、总经理

陈志超 铁狮门（上海）管理有限公司中国区首席执行官

陈  澄

（女）
上海市北高新股份有限公司招商部经理

林文欢 上海虹桥临空经济园区发展有限公司总经理

林俊杰
上海市奉贤区青村镇人民政府青港经济园区书

记、副主任

9

林智颖
上海市绿化和市容管理局行政许可处一级主任科

员

郁晶麟
国家税务总局上海黄浦区税务局征收管理科副科

长，三级主办

项荷青

（女）
浙江大学上海校友会常务副秘书长

项  颉

（女）

上海市长宁区人力资源和社会保障局人力资源开

发科副科长

赵晓华

（女）
上海江桥经济发展有限公司总经理

胡雯静

（女）

上海化学工业区管理委员会经济发展处四级调研

员

柳家富 中共上海市委统战部非公经济处二级主任科员

侯宏江
上海市规划和自然资源局产业用地规划管理处四

级调研员

秦伟芳

（女）
清华大学上海校友会会长

秦  芳

（女）

上海市浦东新区市场监督管理局反不正当竞争处

（反垄断和价格监督检查处）一级主任科员

袁  雅

（女）
上海安亭氢能科技集团有限公司总经理

夏超群
上海松江经济技术开发建设集团有限公司副总经

理

顾松林
上海市劳动人事争议仲裁院调解仲裁庭三级主任

科员

钱思齐
上海长兴海洋装备产业基地开发有限公司产业发

展部经理

徐文珏 上海市徐汇区营商服务中心综合发展科管理九级

徐  鸣 上海旗忠森林体育城经济园区有限公司副总经理

10

徐海鸣

（女）
东方美谷企业集团股份有限公司招商服务部经理

徐新霞 上海市虹口区科技和经济委员会企业服务科科长

徐静敏

（女）

上海市宝山区科技创新开发管理委员会投资促进

一科科长，一级主任科员

奚爱玲

（女）

上海市生态环境局环境影响评价与排放管理处副

处长，二级调研员

翁一飞 上海市工商业联合会经济和社会服务部部长

翁  俊 上海杭州湾经济技术开发有限公司副总经理

陶超凡
上海市金山区经济委员会新材料和产业绿色转型

发展科副科长

黄书泽
上海市科学技术委员会生物医药处一级主任科

员，高级工程师

黄珏琼

（女）

上海市虹口区投资促进办公室航运服务业发展科

科长

黄琳琳

（女）
上海市静安区文化和旅游局产业发展科科长

曹莹莹

（女）

上海市青浦区金泽镇人民政府经济发展办公室主

任，一级主任科员

彭文忠
上海市黄浦区市场监督管理局注册许可指导管理

科副科长，二级主任科员

董晓丹

（女）
上海碳谷绿湾产业发展有限公司总经济师

傅  今
上海市促进中小企业发展协调办公室（上海市重

点企业服务办公室）四级调研员

傅张杰
中国（上海）自由贸易试验区临港新片区管理委

员会高科处副处长

曾佳阳

（女）

中共上海市委金融委员会办公室金融市场发展处

二级主任科员

11

楼京晶

（女）
上海市财政局预算处一级主任科员，中级经济师

楼豪斌
上海嘉定工业区开发（集团）有限公司产业服务

部部长

蔡丹钰

（女）
上海市长宁区商务委员会电子商务科科长

缪博文

第一太平戴维斯物业顾问（上海）有限公司华东

区产业及物流地产服务部负责人、中国区制造业

负责人

潘  峰 上海中欧经济技术促进中心理事长

戴  兵 上海市崇明区庙镇人民政府党委副书记、镇长